
Клиент: 001 СУ "Йоан Екзарх"

Стопанска област: 1000 - Бюджет

Отчет на Разхода по бюджета за следните дейности: 
Всички

 До месец: юни   2025 година

Всички разрези

Параграф Наименование План Отчет
% 

4 820 790.00Всичко  2 032 056.35

3 4 812 440.00Образование  2 023 706.35

30 4 812 440.00Образование  2 023 706.35

1322 4 671 242.00Неспец. училища, без проф. гимназии ДД  1 980 555.68

1322 0100 3 000 000.00Заплати персонал по труд./служ.правоотн.  1 407 246.68

1322 0101 3 000 000.00Заплати персонал по трудови правоотн.  1 407 246.68

1322 0200  256 000.00Други възнаграждения и плащания персонал   60 521.68

1322 0202  10 000.00За персонал,извънтрудови правоотн.   8 342.05

1322 0205  206 000.00Изпл.суми СБКО с х-р на възнаграждение   25 499.54

1322 0208  25 000.00Обезщетения с х-р на възнаграждение   14 452.86

1322 0209  15 000.00Други плащания и възнаграждения   12 227.23

1322 0500  723 000.00Задълж.осигур.вноски от работодатели   323 253.73

1322 0551  353 000.00Осиг.вн.работодател за ДОО   161 722.13

1322 0552  133 000.00Осиг.вн.работодател за УПФ   52 260.20

1322 0560  150 000.00Здравно-осигур.вноски от работодател   69 661.51

1322 0580  87 000.00Вноски доп.задълж.осигур.от работодател   39 609.89

1322 1000  650 199.00Издръжка   159 855.49

1322 1011  78 520.00Храна   40 420.68

1322 1013  6 000.00Постелаен инвентар и облекло    0.00

1322 1014  38 156.00Учебни,научно-изслед.разходи,книги библ.   1 053.10

1322 1015  308 625.00Материали   18 922.93

1322 1016  80 000.00Вода, горива и енергия   18 591.53

1322 1020  101 122.00Разходи за външни услуги   74 138.75

1322 1030  30 000.00Текущ ремонт   1 853.47

1322 1051  4 000.00Командировки в страната   1 098.69

1322 1062  3 776.00Разходи за застраховки   3 776.34

1322 1900  10 683.00Платени данъци, такси и адм. санкции   10 683.10

1322 1981  10 683.00Платени общ. данъци, такси, наказ. лихви   10 683.10

1322 4000  31 360.00Стипендии   18 995.00

1338  130 528.00Ресурсно подпомагане ДД   43 150.67

1338 0100  55 000.00Заплати персонал по труд./служ.правоотн.   25 112.00

1338 0101  55 000.00Заплати персонал по трудови правоотн.   25 112.00

1338 0200  4 200.00Други възнаграждения и плащания персонал   1 241.23

1338 0205  2 200.00Изпл.суми СБКО с х-р на възнаграждение    541.63

1338 0209  2 000.00Други плащания и възнаграждения    699.60

1338 0500  13 200.00Задълж.осигур.вноски от работодатели   6 187.37

1338 0551  6 400.00Осиг.вн.работодател за ДОО   3 009.51

1338 0552  2 500.00Осиг.вн.работодател за УПФ   1 133.16

1338 0560  2 700.00Здравно-осигур.вноски от работодател   1 306.81

1338 0580  1 600.00Вноски доп.задълж.осигур.от работодател    737.89

1338 1000  58 128.00Издръжка   10 610.07

1338 1015  5 000.00Материали    558.20

1338 1016  28 128.00Вода, горива и енергия   3 695.55
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1338 1020  25 000.00Разходи за външни услуги   6 356.32

3322  10 670.00Неспец. училища, без проф. гимназии ДФ    0.00

3322 1000  10 670.00Издръжка    0.00

3322 1016  10 670.00Вода, горива и енергия    0.00

7  8 350.00Култура, спорт, поч.дейн. и рел.дело   8 350.00

72  8 350.00Физическа култура и спорт   8 350.00

1713  8 350.00Спорт за всички ДД   8 350.00

1713 1000  8 350.00Издръжка   8 350.00

1713 1015  8 290.00Материали   8 290.00

1713 1020   60.00Разходи за външни услуги    60.00

4 820 790.00Всичко  2 032 056.35

3 4 812 440.00Образование  2 023 706.35

30 4 812 440.00Образование  2 023 706.35

0100 3 055 000.00Заплати персонал по труд./служ.правоотн.  1 432 358.68

0101 3 055 000.00Заплати персонал по трудови правоотн.  1 432 358.68

0200  260 200.00Други възнаграждения и плащания персонал   61 762.91

0202  10 000.00За персонал,извънтрудови правоотн.   8 342.05

0205  208 200.00Изпл.суми СБКО с х-р на възнаграждение   26 041.17

0208  25 000.00Обезщетения с х-р на възнаграждение   14 452.86

0209  17 000.00Други плащания и възнаграждения   12 926.83

0500  736 200.00Задълж.осигур.вноски от работодатели   329 441.10

0551  359 400.00Осиг.вн.работодател за ДОО   164 731.64

0552  135 500.00Осиг.вн.работодател за УПФ   53 393.36

0560  152 700.00Здравно-осигур.вноски от работодател   70 968.32

0580  88 600.00Вноски доп.задълж.осигур.от работодател   40 347.78

1000  708 327.00Издръжка   170 465.56

1000  10 670.00Издръжка    0.00

1011  78 520.00Храна   40 420.68

1013  6 000.00Постелаен инвентар и облекло    0.00

1014  38 156.00Учебни,научно-изслед.разходи,книги библ.   1 053.10

1015  313 625.00Материали   19 481.13

1016  108 128.00Вода, горива и енергия   22 287.08

1016  10 670.00Вода, горива и енергия    0.00

1020  126 122.00Разходи за външни услуги   80 495.07

1030  30 000.00Текущ ремонт   1 853.47

1051  4 000.00Командировки в страната   1 098.69

1062  3 776.00Разходи за застраховки   3 776.34

1900  10 683.00Платени данъци, такси и адм. санкции   10 683.10

1981  10 683.00Платени общ. данъци, такси, наказ. лихви   10 683.10

4000  31 360.00Стипендии   18 995.00

7  8 350.00Култура, спорт, поч.дейн. и рел.дело   8 350.00

72  8 350.00Физическа култура и спорт   8 350.00

1000  8 350.00Издръжка   8 350.00

1015  8 290.00Материали   8 290.00

1020   60.00Разходи за външни услуги    60.00

4 820 790.00Всичко  2 032 056.35

0100 3 055 000.00Заплати персонал по труд./служ.правоотн.  1 432 358.68

0101 3 055 000.00Заплати персонал по трудови правоотн.  1 432 358.68

0200  260 200.00Други възнаграждения и плащания персонал   61 762.91
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0202  10 000.00За персонал,извънтрудови правоотн.   8 342.05

0205  208 200.00Изпл.суми СБКО с х-р на възнаграждение   26 041.17

0208  25 000.00Обезщетения с х-р на възнаграждение   14 452.86

0209  17 000.00Други плащания и възнаграждения   12 926.83

0500  736 200.00Задълж.осигур.вноски от работодатели   329 441.10

0551  359 400.00Осиг.вн.работодател за ДОО   164 731.64

0552  135 500.00Осиг.вн.работодател за УПФ   53 393.36

0560  152 700.00Здравно-осигур.вноски от работодател   70 968.32

0580  88 600.00Вноски доп.задълж.осигур.от работодател   40 347.78

1000  727 347.00Издръжка   178 815.56

1011  78 520.00Храна   40 420.68

1013  6 000.00Постелаен инвентар и облекло    0.00

1014  38 156.00Учебни,научно-изслед.разходи,книги библ.   1 053.10

1015  321 915.00Материали   27 771.13

1016  118 798.00Вода, горива и енергия   22 287.08

1020  126 182.00Разходи за външни услуги   80 555.07

1030  30 000.00Текущ ремонт   1 853.47

1051  4 000.00Командировки в страната   1 098.69

1062  3 776.00Разходи за застраховки   3 776.34

1900  10 683.00Платени данъци, такси и адм. санкции   10 683.10

1981  10 683.00Платени общ. данъци, такси, наказ. лихви   10 683.10

4000  31 360.00Стипендии   18 995.00

 

Христина Христова

Гл.счетоводител

 

Валентина Тодорова

Директор
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